producido como consecuencia de la caída sufrida el día 12 de septiembre 
de 2008 en la calle Vinaroz, a la altura del número 26, cuando se dirigía a 
su lugar de trabajo y que atribuye a la existencia de un socavón. Solicita en 
concepto de indemnización la cantidad de quince mil euros (15.000 €). 

Adjunta a su reclamación informes de asistencia médica en distintos 
centros sanitarios, informes de urgencias y diversas fotografías. 

SEGUNDO.- La reclamación trae causa de los siguientes hechos: 

La reclamante, de 50 años en el momento de los hechos, sufrió una caída